
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

PRÁVNICKÁ FAKULTA 


- SEDACÍ NÁBYTEK


Ž01 STOHOVATELNÁ SKOŘEPINOVÁ ŽIDLE 

Židle plastová, bez područek.


Plastová skořepina : 





Lyžinová podnož: 


Židle je stohovatelné po 6ks.

Nosnost 120 kg. 



Ž02 STOHOVATELNÁ BUKOVÁ ŽIDLE S ČALOUNĚNÍM 

Židle dřevěná, bez područek.

Židle je vyrobena z masivního bukového dřeva, které je olejované naturálním odstínem. 

Opěrák a sedák je čalouněný tmavě šedou látkou.





Židli je možné stohovat až do 11 kusů.

 




Ž03 OTOČNÉ KŘESLO CELOČALOUNĚNÉ S OTOČNOU PODNOŽÍ 

Celočalouněné křeslo oblých tvarů s područkami.

Skořepina křeslo se skládá ze tří částí. 

- Sedák je nosná část křesla, na který se upevňuje podnož, opěradlo a polštář sedáku. 

- Opěradlo je samostatný díl, pevně spojený se sedákem. Tvoří ho drátěný rám s plastovými díly a 

polyuretanovou výplní. Tvrdost polyuretanové pěny (výplně) je asi 70 kg/m3. 

- Polštář sedáku je polyuretanový výlisek o tvrdosti asi 60 kg/m3.

Kovová podnož - čtyřramenný kříž - provedení černá, bílá nebo leštěný Alu 

na centrální noze – provedení chrom, otočná.

Není výškově stavitelná. 


Čalounění -

100% polyester 


Šedá barva - Sedák, Opěradlo

Zelená barva - Polštář sedáku




Ž04a CELOČALOUNĚNÝ SEDACÍ SYSTÉM PRO DVĚ OSOBY 

Čalouněné dvoumístné křeslo se zádovou opěrou na kovovém rámu s možností přídavných prvků: 
spojovací segmenty, boxy.

Kostra z dřevěných hranolů a lisovaných dřevěných sendvičů, čalouněná PUR pěnou různých tlouštěk a 
hustoty, potažená látkou.

Na sedací části je použita PUR pěna o objemové hmotnosti 50 kg/m3 a celkové tloušťce 70 mm.

Nosný rám je svařenec z kovových jeklů 40x30x2mm, uchycený na dřevěnou kostru ze spodní strany.

Rohové hliníkové nohy vnějšího pohledového rámu jsou pevně přichyceny k nosnému rámu a 
spojeny trubkami 25x2mm.

Povrchová úprava trubek je prášková barva odstínu antracit.


Rohová noha je hliníkový odlitek. Povrchová úprava noh rámu je v základním provedení leštěný hliník.


Čalounění -

100% polyester

Šedá barva - podsedák

Zelená barva - opěradlo







Ž04b CELOČALOUNĚNÝ SEDACÍ SYSTÉM PRO 1 OSOBU 

Čalouněné jednomístné křeslo se zádovou opěrou na kovovém rámu s možností přídavných prvků: 
spojovací segmenty, boxy.

Kostra z dřevěných hranolů a lisovaných dřevěných sendvičů, čalouněná PUR pěnou různých tlouštěk a 
hustoty, potažená látkou.

Na sedací části je použita PUR pěna o objemové hmotnosti 50 kg/m3 a celkové tloušťce 70 mm.

Nosný rám je svařenec z kovových jeklů 40x30x2mm, uchycený na dřevěnou kostru ze spodní strany.

Rohové hliníkové nohy vnějšího pohledového rámu jsou pevně přichyceny k nosnému rámu a 
spojeny trubkami 25x2mm.

Povrchová úprava trubek je prášková barva odstínu antracit.


Rohová noha je hliníkový odlitek. Povrchová úprava noh rámu je v základním provedení leštěný hliník.


Čalounění -

100% polyester

Šedá barva - podsedák

Zelená barva - opěradlo





Ž04c  



CELOČALOUNĚNÝ SEDACÍ SYSTÉM ROHOVÝ 

Čalouněné rohové křeslo se zádovou opěrou na kovovém rámu s možností přídavných prvků: spojovací 
segmenty, boxy.

Kostra z dřevěných hranolů a lisovaných dřevěných sendvičů, čalouněná PUR pěnou různých tlouštěk a 
hustoty, potažená látkou.

Na sedací části je použita PUR pěna o objemové hmotnosti 50 kg/m3 a celkové tloušťce 70 mm.

Nosný rám je svařenec z kovových jeklů 40x30x2mm, uchycený na dřevěnou kostru ze spodní strany.

Rohové hliníkové nohy vnějšího pohledového rámu jsou pevně přichyceny k nosnému rámu a 
spojeny trubkami 25x2mm.

Povrchová úprava trubek je prášková barva odstínu antracit.


Rohová noha je hliníkový odlitek. Povrchová úprava noh rámu je v základním provedení leštěný hliník.

 
Čalounění -

100% polyester

Šedá barva - podsedák

Zelená barva - opěradlo





 


